Objeto: 
Obras de infraestrutura urbana nos bairros do Vila Rica e José Onha no município de 
Tanabi, Estado de  SA()  Paulo (Execução de pavimentação asfáltica e execução de galerias de  

agues  pluviais - Contrato nz. 899708/2020), pelo valor de R$ 745.312,39 (setecentos e 
quarenta e cinco mil e trezentos e doze reais e trinta e nove centavos). Assinatura: 07 de 
abril de 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARAL 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  4/2022 

Edital no 16/2022 - Processo Licitatório no 47/2022 
Órgão Licitante: Municipio de Taquaral. Modalidade:

[...]

DIRIGIDAS POR  US)  DE PRÓSTATA E TIREÓIDE, COM 
BIOPSIA 

60 990,00 

59.400,00 

22 ULTRASSONOGRAFIA DOPPER (GERAL) 220 232,00 51.040,00 

23 POLIPECTOTVIIA (PARA ATENDER O ITEM 1 DO LOTE 3) 40 420,00 16.800 ,00 

TOTAL DO LOTE 3 	496,740,00 

a) Valor Total: 868.460,00 (oitocentos e sessenta e oito mil, quatrocentos e sessenta reais) 

b) Validade da Proposta: 60 dias (conforme Edital); 

c) Nos valores propostos acima, estão inclusos todos e quaisquer encargos inerentes ao 
fornecimento do objeto desta proposta, tais como: tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas,